7. melléklet a /2023.(___.__.) rendelethez

Cim/alcim:1/2

Megnevezés

1. Miikodési célu céltartalék
1.1 Altalanos tartalék

1.2

1.3

1.4

2. Felhalmozasi célu céltartalék
2.1

2.2

2.3

2.4

Osszesen:

Miikodési és felhamozasi célu tartalékok

Adatok ezer forintban

2022. e. ei
7 296 600
7 296 600

7 296 600

2022. m. ei.
7 296 000
7 296 000

7 296 000

teljesités

0



